[image: герб_гавям]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2012   № 1740

Об условиях приватизации
муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.01.2007 № 224 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Гаврилов-Ямского муниципального района», отчетом об оценке № 12707 Отр. ЗАО «Ярославский центр недвижимости», статьями 29 и 41 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене неиспользуемое муниципальное имущество ­ автобус марки КАВЗ 397653, год выпуска 2007, двигатель 51300К 71014513, шасси 330740 70938729, кузов 39765370042518, ПТС 45 МН 107745, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765370042518.
2. Установить:
- начальную цену продажи автобуса в сумме 146 000 (Сто сорок шесть  тысяч) рублей, в т.ч. НДС;
- шаг аукциона – 2 000 руб., в т.ч. НДС;
3. Установить, что победителю аукциона по его заявлению может быть предоставлена рассрочка по оплате муниципального имущества сроком на три месяца с даты заключения договора купли-продажи.
4. Назначить продавцом муниципального имущества Управление по имущественным и земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
5. Опубликовать настоящее постановление в печати и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района - начальника Управления по имущественным и земельным отношениям Серебрякова В.И.
7. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального района							    Н.И.Бирук
image1.png